
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
De conformitat amb l’article 4.2 del Reglament de 
gestió de béns mobles en desús en la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, de les Normes d’execució i 
funcionament, aprovat pel Consell de Govern en la 
sessió de 28 de novembre de 2022, en el qual s’indica 
que “per al desenvolupament d’aquest reglament s’ha 
de crear una comissió tècnica, els membres de la qual 
han de ser designats i nomenats pel rector, d’acord 
amb la naturalesa dels BMD”; 
 
Vista la Resolució rectoral 01186/2023, de 16 de maig 
de 2023, de nomenaments i cessaments de vicerectors 
i vicerectores;  
 
Vista la proposta formulada per la gerent de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Modificar el nomenament de la Comissió 
Tècnica per a la Gestió de Béns Mobles en Desús en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, amb la composició 
següent:  
 
Per a béns mobles en desús, en general:  
 
President: Sr. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerector 
d’Infraestructures o persona en qui delegue. 
 
Secretari: Sr. Juan Reche Segovia, cap del Servei de 
Gestió Pressupostària i Patrimonial o persona en qui 
delegue. 
 
Vocal: Sr. Pedro Rodríguez Sánchez, cap del Servei 
d’Infraestructures o persona en qui delegue. 
 
Específicament per a béns mobles en desús de 
naturalesa informàtica: 
 
President: Sr. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerector 
d’Infraestructures o persona en qui delegue. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
De conformidad con el artículo 4.2 del Reglamento de 
gestión de bienes muebles en desuso en la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, de las Normas de 
ejecución y funcionamiento, aprobado por el Consejo 
de Gobierno en su sesión de 28 de noviembre de 
2022, en el que se indica que “para el desarrollo de 
este reglamento se creará una comisión técnica, cuyos 
miembros serán designados y nombrados por el rector, 
de acuerdo a la naturaleza de los BMD”; 
 
Vista la Resolución Rectoral 01186/2023, de 16 de 
mayo de 2023, de nombramientos y ceses de 
vicerrectores y vicerrectoras;  
 
Vista la propuesta formulada por la gerente de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Modificar el nombramiento de la Comisión 
Técnica para la Gestión de Bienes Muebles en Desuso 
en la Universidad Miguel Hernández de Elche, con la 
siguiente composición:  
 
Para bienes muebles en desuso, en general:  
 
Presidente: D. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerrector 
de Infraestructuras o persona en la que delegue. 
 
Secretario: D. Juan Reche Segovia, jefe del Servicio de 
Gestión Presupuestaria y Patrimonial o persona en la 
que delegue. 
 
Vocal: D. Pedro Rodríguez Sánchez, jefe del Servicio de 
Infraestructuras o persona en la que delegue. 
 
Específicamente para bienes muebles en desuso de 
naturaleza informática: 
 
Presidente: D. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerrector 
de Infraestructuras o persona en la que delegue. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMThjN2Q0MTQtYjllMS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-06-06

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01431/2023

Elche, 06/06/2023

Boletín Oficial de la UMH, 7 de junio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

Secretari: Sr. Juan Reche Segovia, cap del Servei de 
Gestió Pressupostària i Patrimonial o persona en qui 
delegue. 
 
Vocal: Sra. Elisa Ramírez Navalón, cap del Servei 
d’Infraestructura Informàtica o persona en qui 
delegue. 
 
SEGON. Deixar sense efecte la Resolució rectoral 
00113/2023, de 19 de gener de 2023. 

Secretario: D. Juan Reche Segovia, jefe del Servicio de 
Gestión Presupuestaria y Patrimonial o persona en la 
que delegue. 
 
Vocal: D.ª Elisa Ramírez Navalón, jefa del Servicio de 
Infraestructura Informática o persona en la que 
delegue. 
 
SEGUNDO. Dejar sin efecto la Resolución Rectoral 
00113/2023, de 19 de enero de 2023. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMThjN2Q0MTQtYjllMS00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-06-06

Boletín Oficial de la UMH, 7 de junio de 2023


		2023-06-07T14:00:51+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



